[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2015 г.                                                                                       № 222
О передаче земельного участка

Лаврентьевой Елене Игоревне в аренду

под гараж в городе Новая Ладога
МО Новоладожское городское поселение
Рассмотрев заявление Лаврентьевой Елене Игоревне о передаче в аренду земельного участка, в соответствии с п.2  ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», со ст.ст.22, 35 п.п.9 п.2 ст. 39.6, 39.8 Земельного кодекса РФ, на основании договора купли-продажи гаража от 19.03.2015 года, свидетельства о государственной регистрации права, выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области 01.04.2015 года, о чем в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним 01.04.2015 года сделана запись регистрации № 47-47/010-47/010/011/2015-203/3, администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать Лаврентьевой Елене Игоревне (20.12.1967 г.р., место рождения: гор.Новая Ладога Волховского р-на Ленинградской обл., пол: женский, гражданство: Российская Федерация, паспорт 41 12 466835 выдан ТП № 90 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Волховском р-не 22.01.2013 года, код подразделения 470-006, зарегистрирована по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, микрорайон «А», д.11а, кв.26) земельный участок с кадастровым номером 47:11:0101058:212, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, мкр. «В», ряд 2, гараж 36, площадью 27 (двадцать семь) кв.м в аренду сроком до 1 (одного) года под гараж. Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Обязать Лаврентьеву Е.И.:

2.1. Заключить договор аренды земельного участка, переданного согласно п.1 данного постановления, в администрации Новоладожского городского поселения в течение семи дней со дня выхода данного постановления.

2.2. Использовать земельный участок в соответствии с видом разрешенного использования.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации                                                                О.С.Баранова
Веселкова О.А. 31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом               __________________________  О.М.Ильина

Начальник общего отдела                     __________________________   Н.В.Рыжова